Polski Zwiazek Kreglarski
Sekcja Bowlingu Sportowego

Lista nowych sedziow bowlingowych — zdali egzamin i uiscili optate:

1.

NouhkwN

Jakub Deptuch

Tomasz Brzeczek
Bartosz Szydtowski
Jadwiga Szuszkiewicz
Piotr Mital

Jacek Nowacki
Przemystaw Antuszewicz

Niniejszym sktadam réwniez wniosek do Komisji sedziowskiej o nadanie
nastepujgcym sedziom klasy mistrzowskie;j:

1.
2.
3.
4.

Przemystaw Antuszewicz
Pawet Bielski

Tomasz Janicki

Maciej Kwiatkowski

Posiadajg oni wieloletnie doswiadczenie jako zawodnicy lub sedziowie na
torach w kraju lub za granica.

Mariusz Musialik



